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5. NepeyeHb MeponpusaTUii NporpamMmMbl aHepProcbepexeHnsa 1 NOBbILLEHUS AHEPreTUYeCKon ahpeKTUBHOCTH

O6bEM duHaHcHpoBaHus, pyo.

MokasaTtenu (MHAUKATOpPbLI) PE3yNbTaTUBHOCTU
BbINOMTHEHUS! NMPOTPaMMHbIX MEPONPUSATAN

VICTOYHUKM
Ne VicnonHum
HanmeHoBaHne meponpuaTust duHaHcHp
n/n Tenm
OBaHuA B ToM uymncne no rogam E
BCEIO HaumeHoBaHve mf\: 2017 | 2018 | 2019
2017 2018 2019 '
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lenb: OGecnevyeHne paumoHanbHOro 1 3KOHOMHOIO UCMOSb30BaHUA IHEPreTMYeCKUX PecypcoB B MyHuLMnanbHOM oGpa3oBaHumn ropoa Kuposck ¢

noaBefOMCTBEHHOW TeppUTOpMen 3a cHeT BHeAPEHUS OPraHM3auMoOHHO-NPaBOBbIX, TEXHUYECKNX U TEXHONOrMYECKNX MeponpuaTHii No aHeprocbepexeHunro
M NOBbILEHUIO 3HepreTMYeckon 3ach(PeKTUBHOCTU C Y4ETOM pe3ynbTaToB 06s3aTeNIbHOro aHepreTu4eckoro o6cnegosaHus

3adava: Paspabomka u npoeedeHue KOMIIeKca opa2aHu3ayUoOHHO-MPasoebIX Meponpusimuil Mo 3HepP20c6epPexeHUro U NoebIWeHUro

1 3Hep20o3aghghekmueHOoCcmMuU, a makKxe c60p u aHanu3 uHghopmayuu o6 aHep2oeMkocmu 6100xemHoll cghepbl U KUMUWHO20 hoHOa MyHUUUNaIbHO20
obpasoeaHus

MpoBeneHne cobpaHuin
COBCTBEHHUKOB XMITbIX
nomeLeHuit B MK, no YO, i, eglee-rcn KonuuecTso

1.1 | Bonpocam: TCX, quH;’H o 0 0 0 0 cobpaHuit B En | 91 91 91
- NpoBeAeHus TCH OBaHMS MK
3HEpPreTU4Yeckoro
obcneposanna MK,

He
192 C6op n aHanu3 nHdopmauum TyC(-))K TpebyeTcs 0 0 0 0 Konuyectso E 91 91 91
' 006 aHepronoTpebneHnn B MKL TCH, cuHaHCcUp MeponpuaTUi A.
OoBaHuA

MHdopmmpoBaHue xutenen o
HepaunoHanbLHOM
NCMNonb30BaHWM YO He
3HepreTUYECcKNX pecypcos, O y TpebyeTcA Konnyectso

13 1 crocoGax akoHommm 1 -I_-I_Cgll_(' cuHaHcup 0 0 0 0 MepONpPUSTHiA En. | 274 | 274 | 274
N3MEHEeHUSX B oBaHuA
3aKkoHogaTenbCcTBe B 0bnactu
3HeprocbepexeHns
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3adaya: O6ecrneqyeHue NMosIHO20 y4ema nompebriseMbIX 3Hep2emu4YecKUX pecypcoe U op2aHu3ayus Hadnexaujel akcrinyamauuu npubéopoe yyema,
pa3spabomka u eedeHue 3Hep2emuYecKux 6anaHcoe cucmem 3s1eKmpocHabxeHusi u mensiocHabxxeHus, 6anaHca eodonompebrieHusi cucmembl
e000cHabxeHus1 Onsi obecrnieyeHuUs1 payuUuoHabLHO20 U 3KOHOMHO20 UCIMOoJIb308aHUs1 3Hep2emu4YecKUx pecypcoe

2.1

YctaHoska UMY (ropsyero,
XOMNOAHOro BOAOCHabxeHwns )
rpaxgaHam, NpoXuBaLLMM B
nomMeLLeHunsX,
npuHagnexawmx Ha npase
cobCTBEHHOCTYU
MyHULMNANbHOMY
obpaszoBaHuio ropog Kuposck
C NoABE€4OMCTBEHHOW
TEPPUTOPUEN

MKY
«YKIX»

MB

2 424 966,00

450 000,00

987 483,00

987 483,00

KonuyecTtso
mnny

L.

93

205

205

2.2

3ameHa UMY (ropsivero,
XOMNOLHOro BoAOCHabXeHns)
noTpebneHns a3HepreTU4ecknx
pecypcoB

MKY
«YKIX»

MB

10 112,00

3 370,00

3 371,00

3371,00

Konuyectso
mnny

2.3

3ameHa UMY
(anekTpocHabxeHus1)
noTpebneHns aHepreTUyYecknx
pecypcoB

MKY
«YKIX»

Mb

915 906,00

151 000,00

382 453,00

382 453,00

Konuyectso
mny

47

50

50

2.4

YcTpaHeHne BbISIBIEHHbIX
HecooTBeTcTBUn UMY
(ropsiyero, xonogHoro
BOLOCHabXeHus)
noTpebneHns aHepreTU4eckmx
pecypcoB (noBepka UIMY)

MKY
«YKIX»

Mb

578 635,00

89 035,00

244 800,00

244 800,00

Konuyectso
nosepok UMy

L.

134

288

288

25

KomneHcauus pacxonoB Ha
ycTtaHoBky UIMY (ropsiyero,
XOroAHOro BoAOCHabxeHus)
ManouMyLLMM rpaxgaHam,
NPOXUBAIOLLMM B
NMoMeLLEeHMsX,
npvHagnexawmx Ha npase
cobCTBEHHOCTH
MyHULMNANbHOMY
obpa3soBaHuio ropoa Knposck
C NoABEeLOMCTBEHHOW
TEPPUTOPUEN

MKY
«YKIM'X»

Mb

40 904,00

3 904,00

18 500,00

18 500,00

Konuyectso
mny
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2 4 5 6 7 8 10 11 12 13
UTOI O no lpozpamme: BCEro |3970523,00| 697 309,00 |1636 607,00|1 636 607,00 X X X X
6 mom yucine: MB 3970 523,00] 697 309,00 |1636607,00]1 636 607,00 X X X X




