5. Перечень мероприятий программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности

Nº	Наименование мероприятия	Исполни тели	Источники финансир ования		Объём финанс	Показатели (индикаторы) результативности выполнения программных мероприятий						
п/п				ВСЕГО	В том числе по годам			Наименование Е,	Ед.	2017	2018	2019
					2017	2018	2019	Таименование	изм.	2017	2010	2019
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13

Цель: Обеспечение рационального и экономного использования энергетических ресурсов в муниципальном образовании город Кировск с подведомственной территорией за счет внедрения организационно-правовых, технических и технологических мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности с учетом результатов обязательного энергетического обследования

	Задача: Разработка и проведение комплекса организационно-правовых мероприятий по энергосбережению и повышению
1	энергоэффективности, а также сбор и анализ информации об энергоемкости бюджетной сферы и жилищного фонда муниципального
	образования

	ооразования												
1.1	Проведение собраний собственников жилых помещений в МКД по вопросам: - проведения энергетического обследования МКД	УО, ТСЖ, ТСН	Не требуется финансир ования	0	0	0	0	Количество собраний в МКД	Ед.	91	91	91	
1.2	Сбор и анализ информации об энергопотреблении в МКД	УО, ТСЖ, ТСН	Не требуется финансир ования	0	0	0	0	Количество мероприятий	Ед.	91	91	91	
1.3	Информирование жителей о нерациональном использовании энергетических ресурсов, о способах экономии и изменениях в законодательстве в области энергосбережения	УО, ТСЖ, ТСН	Не требуется финансир ования	0	0	0	0	Количество мероприятий	Ед.	274	274	274	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
2	Задача: Обеспечение полно разработка и ведение эг водоснаба	нергетиче	ских балан	ісов систем з	электросна6	жения и теп	лоснабжения		потреб	бления		
2.1	Установка ИПУ (горячего, холодного водоснабжения) гражданам, проживающим в помещениях, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию город Кировск с подведомственной территорией	МКУ «УКГХ»	МБ	2 424 966,00	450 000,00	987 483,00	987 483,00	Количество ИПУ	Шт.	93	205	205
2.2	Замена ИПУ (горячего, холодного водоснабжения) потребления энергетических ресурсов	MKY «УКГХ»	МБ	10 112,00	3 370,00	3 371,00	3 371,00	Количество ИПУ	Шт.	2	2	2
2.3	Замена ИПУ (электроснабжения) потребления энергетических ресурсов	МКУ «УКГХ»	МБ	915 906,00	151 000,00	382 453,00	382 453,00	Количество ИПУ	Шт.	47	50	50
2.4	Устранение выявленных несоответствий ИПУ (горячего, холодного водоснабжения) потребления энергетических ресурсов (поверка ИПУ)	MKY «УКГХ»	МБ	578 635,00	89 035,00	244 800,00	244 800,00	Количество поверок ИПУ	Шт.	134	288	288
2.5	Компенсация расходов на установку ИПУ (горячего, холодного водоснабжения) малоимущим гражданам, проживающим в помещениях, принадлежащих на праве собственности муниципальному образованию город Кировск с подведомственной территорией	МКУ «УКГХ»	МБ	40 904,00	3 904,00	18 500,00	18 500,00	Количество ИПУ	Шт.	4	5	5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	ИТОГО по Программе:		ВСЕГО	3 970 523,00	697 309,00	1 636 607,00	1 636 607,00	Х	Х	Х	Х	Х
	в том числе:		МБ	3 970 523,00	697 309,00	1 636 607,00	1 636 607,00	Х	Х	Х	Х	Х
